Interclubs Régionaux LIFB R3 - Régionale 3
Classement - Poule D

Equipes

Jouées

Gagnées

Nulles

Perdues

Forfaits

Bonus

Pénalités

Points

Matchs +/-

Sets +/-

Pts +/-

Les Volants de Lagny-sur-Marne / Montévrain (77-LVLM-1)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Vga Stella Saint Maur (94-VSSM-4)

Stade Multisports De Montrouge (92-SMM-2)

Entente Sport. Montgeron (91-ESM-2)

Ass. Sport. Plessis-savigny (77-ASPS-2)
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Badminton Club Vicinois (78-BCV-2)
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